受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月2日
發文字號：高市教小字第11235404100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知國立臺中教育大學(以下簡稱中教大)辦理「【沉浸式族

語及原住民族語】教學專業培訓系列課程」實施計畫1份，

請貴校教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據中教大112年7月21日臺中大學原民字第1122061231號函

辦理。

二、為落實《國家語言發展法》、《原住民族語言發展法》及《

原住民族教育法》相關原住民族教育內涵，國教署委請中教

大規劃辦理原住民族語師資相關培訓課程，提昇沉浸式族語

課程之教學效能並強化教學專業知能。

三、參加對象：

(一)國民中小學沉浸式族語課程計畫之族語師資。

(二)現職族語教師欲修習相關教育專業課程。

四、報名方式：

(一)請依主題進行報名，每主題課程上限為30人。

(二) Google 表 單 報 名： https:// forms. gle/

XwCS97niPydBBSMi6。

五、課程日期與時間請參閱實施計畫。

六、每主題上課時數6小時，課程結束後將核發6小時修課證明書

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：越梁德安
電話：7995678#3053
電子信箱：yuehliang720@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1120802

1 1 2 7 0 6 9 6 9 0 0

或全國教師在職進修網登錄研習時數，請惠予參加人員公（

差）假登記。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)
副本：本局國小教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120802